
Kreismeisterschaft 2026 - SSK Pirmasens

2.55 - 25m Revolver .357M

Herren I - Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Summe
1 SSV Dahn Klein, Kevin 371 1100

Kümmerle, Roland 365
Loreth, Franz 364

2 SV Pirmasens Mistler, Dirk 345 1080
Schmidt, Jürgen 346
Wagner, Manuel 389

3 SV Thaleischweiler-Frösch. Kirsch, Franz-Josef 354 1054
Pietruska, Gerold 360
Welter, Martin 340

4 SV Lemberg Gebhard, Dominik 341 1044
Seibel, Marcus 373
Wilhelm, Steffen 330

5 SSZ Lindersbach Heintz, Volker 337 1025
Landau, Martin 325
Matheis, Franz 363

6 SV Waldfischbach Floß, Daniel 356 992
Geib, Fred 355
Schneider, Gerd 281

7 SV Lemberg Angermeier, Stefan 311 927
Angermeier, Sven 338
Ehrgott, Dirk 278

8 SV Waldfischbach Fey, Andreas 340 815
Schelling, Rolf 195
Schäfer, Thomas 280

Herren I - Einzelwertung

Platz Name Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe
1. Mistler, Dirk SV Pirmasens 83 82 91 89 345
2. Gebhard, Dominik SV Lemberg 85 87 81 88 341
3. Wilhelm, Steffen SV Lemberg 78 89 83 80 330
4. Corvin, Dennis SV Heltersberg 80 81 78 84 323
5. Schellenbaum, Marc SSV Merzalben 68 83 49 80 280
na Dockweiler, Marco SV Waldfischbach
na Schenk, Janik SSV Dahn

Herren II - Einzelwertung

Platz Name Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe
1. Wagner, Manuel SV Pirmasens 99 99 96 95 389
2. Klein, Kevin SSV Dahn 92 92 93 94 371
3. Schmidt, Jürgen SV Pirmasens 78 86 87 95 346
4. Angermeier, Sven SV Lemberg 84 85 82 87 338
5. Küthe, Benjamin JSC Pirmasens 49 67 80 83 279
6. Rösner, Torsten SV Waldfischbach 9 39 21 30 99
na Speyer, Marcel SV Lemberg

Herren III - Einzelwertung

Platz Name Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe
1. Seibel, Marcus SV Lemberg 90 91 97 95 373
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2. Loreth, Franz SSV Dahn 87 92 92 93 364
3. Matheis, Franz SSZ Lindersbach 95 91 89 88 363
4. Floß, Daniel SV Waldfischbach 93 87 89 87 356
5. Welter, Martin SV Thaleischweiler-Frösch. 90 88 90 72 340
6. Heintz, Volker SSZ Lindersbach 92 84 78 83 337
7. Angermeier, Stefan SV Lemberg 66 68 87 90 311
8. Ehrgott, Dirk SV Lemberg 69 71 74 64 278
9. Doll, Matthias SSV Dahn 82 46 59 61 248

10. Schelling, Rolf SV Waldfischbach 38 55 57 45 195
na Bohland, Volker JSC Pirmasens
na Ehrlich, Gerhard-Jörg SV Lemberg
na Leibrock, Thilo SSZ Lindersbach
na Schäfer, Steffen SV Münchweiler

Herren IV - Einzelwertung

Platz Name Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe
1. Kümmerle, Roland SSV Dahn 86 91 91 97 365
2. Pietruska, Gerold SV Thaleischweiler-Frösch. 88 90 90 92 360
3. Geib, Fred SV Waldfischbach 84 84 92 95 355
4. Kirsch, Franz-Josef SV Thaleischweiler-Frösch. 87 88 88 91 354
5. Fey, Andreas SV Waldfischbach 81 80 89 90 340
6. Mendorf, Jürgen SV Lemberg 82 89 87 79 337
7. Landau, Martin SSZ Lindersbach 74 75 84 92 325
8. Anefeld, Ulrich SV Heltersberg 72 81 62 87 302
9. Weber, Joachim SV Münchweiler 76 82 64 80 302

10. Haberhauer, Norbert SSV Dahn 63 75 57 87 282
11. Schneider, Gerd SV Waldfischbach 75 80 43 83 281
12. Schäfer, Thomas SV Waldfischbach 81 76 43 80 280
13. Stock, Bernd-Jürgen SV Münchweiler 63 63 62 77 265
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